
 

 

 
Mario Presto Mariusz Burdzyluk          
21-500 Biała Podlaska; ul. Narutowicza 9                
tel. 83 343 63 99; mobile 514 687 376; 729 976 679 
NIP 537-195-91-36 

Gmina Rokitno 

                                                                
Rodzaj Usług : Kurs zwykły, LINIA GMINNA                                                 ROZKŁAD JAZDY 

Linia: komunikacyjna : Rokitno – Pratulin – Rokitno 

przez: Kolonia Rokitno – Cieleśnica – Derło – Zaczopki 
Numer linii komunikacyjnej: 1 R 
 

                                                   DWORCE I PRZYSTANKI       
                                                                                                                                                                   

KURS  
1.1.A 

 
km 

KURS 
1.2.B 

KURS 
1.3.C 

KURS 
1.4.D 

PRZYSTANKI (lokalizacja) 
1-5, 

o,d,g,w 
1-5, 

o,d,g,w 
1-5, 

o,d,g,w 
1-5, 

o,d,g,w 

6:50 0 12:45 13:40 14:35 WYJAZD    –    ROKITNO (Szkoła) 

6:54 2,4 12:49 13:44 14:39 Kolonia Rokitno 

6:56 3,8 12:51 13:46 14:41 Cieleśnica wieś 

6:58 4,2 12:53 13:48 14:43 Cieleśnica II 

7:00 6,0 12:55 13:50 14:45 Cieleśnica I 

7:02 8,0 12:57 13:52 14:47 Cieleśnica Pałac 

7:04 10,6 12:59 13:54 14:49 Derło 

7:06 11,7 13:01 13:56 14:51 Derło (wieś) 

7:10 15,1 13:05 14:00 14:55 Zaczopki 

7:14 22,4 13:09 14:04 14:59 PRZYJAZD    –    PRATULIN 
przerwa techniczna 

7:16 22,4 13:11 14:06 15:01 WYJAZD    –    PRATULIN 

7:20 29,7 13:15 14:10 15:05 Zaczopki 

7:24 33,1 13:19 14:14 15:09 Derło (wieś) 

7:26 34,2 13:21 14:16 15:11 Derło 

7:28 36,8 13:23 14:18 15:13 Cieleśnica Pałac 

7:30 38,8 13:25 14:20 15:15 Cieleśnica I 

7:32 40,6 13:27 14:22 15:17 Cieleśnica II 

7:34 41,0 13:29 14:24 15:19 Cieleśnica wieś 

7:36 42,4 13:31 14:26 15:21 Kolonia Rokitno 

7:40 44,8 13:35 14:30 15:25 PRZYJAZD    –    ROKITNO (Szkoła) 

 
Legenda : 
1-5 – kursuje od poniedziałku do piątku;    
o – godzina odjazdu;  
d – nie kursuje w dn. 1.I., w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dn.25.XII i 26.XII;  
g – nie kursuje w dn.24.XII;  
w – nie kursuje w dzień Bożego Ciała 

Uwaga: nie kursuje w dni świąteczne wypadające poza weekendem: 1.I.2026;  
6.I.2026;  6.IV.2026; 1.V.2026;  4.VI.2026;  11.XI.2026 
Kursy w roku 2026 odbywają się: od 02.I.2026 do 31.XII.2026 
 


